



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CPH Grain Consult ApS
Dæmringsvej 21, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 68 42 20

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: c664e311sRT24207891

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Kasper Aavad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH Grain Consult ApS

Dæmringsvej 21, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 68 42 20

Regnskabsår: 5. juli 2019 - 30. september 2020

Direktion

Kasper Aavad

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur/mægler handel med korn, foderstoffer og oliefrø i bulk samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 920 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2019 - 30/9 2020 kr.
Bruttofortjeneste	919.686
2 Personaleomkostninger	-363.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.327
Resultat før finansielle poster	551.296
Andre finansielle indtægter	304.787
Øvrige finansielle omkostninger	-9.298
Resultat før skat	846.785
3 Skat af årets resultat	-192.362
Årets resultat	654.423
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	597.923
Disponeret i alt	654.423



Balance

<u>Note</u>	30/9 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.352
Materielle anlægsaktiver i alt	320.352
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.880
Anlægsaktiver i alt	401.232
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	42.829
Tilgodehavender i alt	42.829
Andre værdipapirer og kapitalandele	646.650
Værdipapirer i alt	646.650
Likvide beholdninger	25.188
Omsætningsaktiver i alt	714.667
Aktiver i alt	1.115.899



Balance

<u>Note</u>	30/9 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	120.000
Overført resultat	594.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
Egenkapital i alt	770.803
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	17.000
Hensatte forpligtelser i alt	17.000
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	175.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.100
Gæld til associerede virksomheder	96.733
Anden gæld	24.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.734
Gældsforpligtelser i alt	328.096
Passiver i alt	1.115.899
1 Særlige poster	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. juli 2019	120.000	0	0	120.000
Omkostninger ifm. stiftelse	0	-3.620	0	-3.620
Udbytte for regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.923	0	597.923
	120.000	594.303	56.500	770.803



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 Hjælpepakker	134.829
	<u>134.829</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	134.829
Resultat af særlige poster netto	<u>134.829</u>

5/7 2019
- 30/9 2020
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	359.148
Andre omkostninger til social sikring	3.915
	<u>363.063</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	175.362
Årets regulering af udskudt skat	17.000
	<u>192.362</u>



Noter

	30/9 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 5. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	325.679
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2020	325.679
Af- og nedskrivninger 5. juli 2019	0
Årets afskrivninger	-5.327
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-5.327
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	320.352
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 5. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	20.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2020	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	20.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 5. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	60.880
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2020	60.880
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	60.880
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
8. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.	


